Ait Dominus ad Moysen: Antecede populuni, et sunie tecum de

senioribus Israel: et virgani qua percussisti Jluvium, tolte in

manu tua, et vade. Én ego stabo ibi coram te, supra petram

Horeb : percuiiesque petram, et exibit ex ea aqua, ut bibet po-

pulus. Fecit Moyses ita coram sefiioribus Israel. Exodi, Cap. XVII,

V. 5. 6.

Roma, MDCCCXxxviii. Tipografia Gismondi, piazza de' Prefetti

N.o 13-14. Ales.

Diario di Roma n. 91. 1838.

70. 1839. La morte dei primogeniti.

Decima piaga d'Egitto — La fuorte de^ Primogeniti

.

Modesto Chevola scul. Achille Pinelli ine. Giu-
seppe Manni Proveditore de' Morti. Anno 1839. 0,28 X 0,21.

Nella collezione Pieri, ora Alessandrina, titolo aggiunto in let-

tere tipografiche sotto l'ine.

Sp. Rappresentazione nel cemetero della Venerabile Archicon-

fraternita di Santa Maria dell'Orazione detta della Morte nel-

l'occorrenza del solenne ottavario di tutti i Fedeli defunti

l'anno 1839.

Et dixit Dominus ad Moysen: adhuc una plaga tangam Pharao-

nem et Aegyptum, et post haec dimittet vos, et exire compellet 1 . .

.

Media nocte egrediar in Aegypttmi, et morietur omne primoge-

nitum in terra Aegyptiorum, a primogenito Pharaonis, qui sedei

in solio ejus, usque ad primogenitum ancillae, quae est ad nio-

lam, et omnia primogenita jurnento7-um. Exod. Cap. XI. v. i. 4.

5. Ales.

Diario di Roma n. 91. 1839.

71. 1840. Il sacrificio di Noè.

Aedificavit autem Noe altare Domino; et tollens de cunctis peco-

ribus et volucribus mundis, obtulit holocausta super altare: odo-

ratusque est Dominus odorem suavitatis. Genes. Cap: 8. V. 20. 21.

PoussiNO inv. B. Agri zzi scoi, in Cera. A. Apollo nj

ine. L. FiLiDONj Proved.e de' Morti. L. Mercanti sotto

Proved.e de' Morti. 0,23 X 0,17 Vs-

Nella nostra collezione ine. dipinta.

Sp. Il Sacrifizio di Noè eseguito subito dopo la sortita dall'Arca

rappresentato nel cemeterio della Ven. Archiconfraternita di
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S. Maria dell'Orazione e Morte di Roma per l'ottavario de' Fe-

deli defonti 7iell' anno 1840.

Aediftcavit autem Noe altare Domino; et tollens de cunctis pe-

coribus et volucribus mundi, obtulit holocansta super Altare:

odoratusque est Dominus odorem suavitaiis. Genes. cap. 8. v. 20.

21. Ales.

72. 1841. Sansone uccide i Filistei con una mascella

d' asino.

Inveritanique maxillam, id est mandibulam asini, quae jacebat,

arripiens, interfecit tn ea mille viros Judicum. Cap. 15. v. 15.

Benedetto Agrizzi inv. e sculp. in cera. Cav."" P. Pao-
LETTI dis. Luigi P ir oli ine. Domenico Demo ri